

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายกู่โบว์-ทับศิวย หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองพ้อม จังหวัดกระบี่
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 210.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วยx F _n	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งดินทางเดิม	ตร.ม.	1,050.00	1.67	1,753.50	1.3347	2.23	2,340.40
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วรับทับ(ลูกวิ่ง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วรับทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกวิ่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	834.03	35,029.26	1.3347	1,113.18	46,753.55
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	840.00	368.64	309,657.60	1.3347	492.02	413,300.00
10	Expansion Joint	ม.	8.00	169.96	1,359.68	1.3347	226.85	1,814.76
11	Contraction Joint	ม.	72.00	105.86	7,621.92	1.3347	141.29	10,172.98
12	Longitudinal Joint	ม.	210.00	61.57	12,929.70	1.3347	82.18	17,257.27
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	42.00	147.92	6,212.64	1.3347	197.43	8,292.01
14	งานจุดตัดทางระบายน้ำ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานรื้อท่อกลมเดิม	ม.	-	-	-	-	-	-
					374,564.30		รวม	499,930.97
							ปรับยอด	499,000.00

ตัวอักษร (-)เป็นค่าหักเงินค่าพันบาทถ้วน-

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 374,564.30
= 1.3347

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสรรเพชญ์ เจ็ญ)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสิงห์ชัย แสงสิน)

